15-02-2024 13:37:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com o relato do Sr. Vilson Borges , existe um terreno que começa a partir da casa de número 650 ,
que estão sem finalidade há vários anos e durante todo esse tempo, ele e os outros moradores circunvizinhos,
enfrentaram e enfrentam muitos transtornos, já que o mato toma conta de todo o terreno e também a área onde deveria
existir a calçada. Há proliferação de insetos e animais peçonhentos. Posto isso consideramos justificado o presente
requerimento.Tal assunto já foi abordado no ofício de número 147/2018 e enviado para a Secretaria de Meio Ambiente.

solicitação para que sejam realizados estudos técnicos que possibilitem a limpeza de terrenos no endereço
abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

RUA NELSON GRAMA, AO LADO DO NÚMERO , 650, NOVA UBERLÂNDIA, 38.412-621,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 2915/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total